

B.S.V. Ejendomme ApS
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 92 21 79

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017

Bjarne S. Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.S.V. Ejendomme ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast Telefon: 97252044 CVR-nr.: 29 92 21 79 Stiftet: 27. september 2006 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Pro Service Ikast II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.190 t.kr. mod 789 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod 1.339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.190.363	788.617
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.230.565</u>
Driftsresultat	1.190.363	2.019.182
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-516.078</u>	<u>-302.077</u>
Resultat før skat	674.285	1.717.105
2 Skat af årets resultat	<u>-148.327</u>	<u>-377.754</u>
Årets resultat	525.958	1.339.351
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>525.958</u>	<u>1.339.351</u>
Disponeret i alt	525.958	1.339.351

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>23.076.930</u>	<u>13.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.076.930</u>	<u>13.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.076.930</u>	<u>13.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.665</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.665</u>
	Likvide beholdninger	<u>278.566</u>	<u>61.541</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>278.566</u>	<u>71.206</u>
	Aktiver i alt	<u>23.355.496</u>	<u>13.571.206</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.522.155	996.197
Egenkapital i alt	1.647.155	1.121.197
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	394.574	366.169
Hensatte forpligtelser i alt	394.574	366.169
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	14.123.681	6.619.975
Deposita	431.671	300.579
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.555.352	6.920.554
Kortfristet del af langfristet gæld	598.000	355.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.035.493	4.747.956
Selskabsskat	119.922	55.330
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.758.415	5.163.286
Gældsforpligtelser i alt	21.313.767	12.083.840
Passiver i alt	23.355.496	13.571.206
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	232.207	185.958
Andre finansielle omkostninger	283.871	116.119
	516.078	302.077
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.405	55.330
Årets regulering af udskudt skat	119.922	322.424
	148.327	377.754
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	12.269.435	12.269.435
Tilgang i årets løb	9.576.930	0
Kostpris 30. juni	21.846.365	12.269.435
Regulering til dagsværdi 1. juli	1.230.565	0
Årets regulering til dagsværdi	0	1.230.565
Regulering til dagsværdi 30. juni	1.230.565	1.230.565
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	23.076.930	13.500.000
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:		
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		5
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	996.197	-343.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>525.958</u>	<u>1.339.351</u>
	<u>1.522.155</u>	<u>996.197</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	14.721.681	6.974.975
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-598.000</u>	<u>-355.000</u>
	<u>14.123.681</u>	<u>6.619.975</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.731.691</u>	<u>5.199.975</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger for nom. 7.800 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 23.077 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Service, Ikast II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.